u > M

RESOLUÇÃO N.° 002, de 05 de março de l998

PRORROGA 0 PRAZO DA REVISÃO GERAL DO ELEITORADO DO ESTADO
DO TOCANTINS, FIXADO PELO ARTIGO 4°, DA RESOLUÇÃO N° 06/97 E AL-
TERADO PELAS RESOLUÇÕES N°S 007 E 011l97, DE 21 DE AGOSTO E 29 DE
OUTUBRO DE 1997 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Presidente do Tribunal Regonal Eleitoral do Tocantins, no uso de suas atIibui-

ções legais e tendo em vista a decisão plenária, dc 05 de março de 1998, rcsolvez

Art. l° - Prorrogar até o dia 06 de maio de 1998 o prazo para a Revisão dc Elei-

torado nos Municípios do Estado do Tocantins, consoante Resolução N° 19.823, dc 18 de
março de 1997, do Tribunal Supcrior EleitoraL

ArL 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as

disposiçõcs em contrária

Sala das Sessões do Tribunal chonal Eleitoral do Tocantins, aos 05 dias do mês
de março de 1998.

Desembargador JosÉ NEVEs
Presidente

Desembargador ANTÔNIO FÉLIX GONÇALVES
Vice-Presidente/Corregedor

Juiza DAL VA MAGALHÃES

Juíza DANIELE MARANHÃO

Juiz sÂNDALo BUENO

Dr. MÁRIO LÚCIO DE A VELAR
Procurador Regional Eleitoral

		71 9988553322
	2021-09-22T11:27:06-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento